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مدرسة القبس الابتدائية  للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310403001
212310403002
212310403003
212310403004
212310403005
212310403006
212310403007
212310403008
212310403009
212310403010
212310403011
212310403012
212310403013
212310403014
212310403015
212310403016
212310403017
212310403018
212310403019
212310403020
212310403021
212310403022
212310403023
212310403024

أحمد عمر أحمد حمزة
أمين مقداد أحمد خليل

أوس سلام  جاسم محمد
أيمن وميض علي حمد
حسين باسم علي حميد

حسين علي خليل محمود
حسين محمد علاء  ابراهيم

حيدر ماجد شمة جاسم
سجاد عزت طه ياسين
سعد رعد صائب علي

شعيب حسين اسماعيل فاضل
عبدالحي مهند خليل اسماعيل

عبدالرحمن أحمد حسن علوان
عبدالرحمن عمر مجيد أحمد

عبدالرزاق عدنان صكبان خضير
عبدالله حميد ياسين حسن

عبدالله عدي علي حمد
علي حسين علي حمد

كرار أحمد شعبان موسى
لقمان نجم عبد سلمان
مؤمل علي محمد عبد

مجتبى ميثم عباس عبد
محمد خالد سلمان خلف
محمد خالد طه محمود

98
98

100
85
59
85
82

100
97
98
87

100
100
100
100
100
99
97
77
97
65
74
97

100

92
82
85
97
52
97
50
87
89
66
78
88
76

100
93

100
91
88
81
85
75
87
92

100

80
90
86
94
68
94
74
72
96
66
76
98
79
98
94
98
90
94
63
94
50
57
63

100

92
66
79

100
78
94
74
76
88
67
75
78
82

100
95

100
92
76
51
73
55
77
59

100

77
55
63
92
25
81
58
70
62
71
68
58
76

100
83
96
65
76
50
71
30
73
72

100

90
91

100
100
66

100
88
84
98
62
78
98
81

100
100
100
96
86
79
68
76
77
81

100

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

529
482
513
568

0
551
426
489
530
430
462
520
494
598
565
594
533
517
401
488

0
445
464
600

88.17
80.33
85.5

94.67
0

91.83
71

81.5
88.33
71.67

77
86.67
82.33
99.67
94.17

99
88.83
86.17
66.83
81.33

0
74.17
77.33
100

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية المقدادية
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مدرسة القبس الابتدائية  للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0403

25

26

27

28

29

30

31

212310403025
212310403026
212310403027
212310403028
212310403029
212310403030
212310403031

محمد رافد عبدالرحمن كامل
محمد مروان عبد حمادي

محمد معروف عارف اسد
محمد ناطق عواد كريم
محمد نسيم ستار لطيف

ياسر عامر محمود عباس
يونس عمار رحمان حتروش

100
97
77

100
100
98
92

97
98
81

100
100
90
93

98
94
72

100
96
76
68

86
79
68
90

100
69
78

86
86
82

100
100
86
80

94
95
74

100
100
88
90

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

561
549
454
590
596
507
501

93.5
91.5

75.67
98.33
99.33
84.5
83.5

المعدلالمجموعالنتيجه

31 31 0

المشاركين
كلي بنين بنات

29 29 0

الناجحين
كلي بنين بنات

2 2 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000020
 100% 100% 100% 100% 94% 100%

 93.55%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
31 31 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


